UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 84/2015

Dispõe sobre alteração do Edital 78/2015 que trata do
Cronograma do Curso de Extensão de
Desenvolvimento Regional, integrante do Programa de
Educação Superior para o Desenvolvimento Regional
– PROESDE (Portaria N.º N/11/SED/2015), na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os
interessados que o item 10. DO CRONOGRAMA do edital 64/2015 passa a vigorar com a seguinte
redação:

10. DO CRONOGRAMA:

Atividade Data Local

Divulgação do edital

17/04/2015

Portal da Unesc
www.unesc.net

Período de inscrição 08/05/2015 a 11/05/2015

CENTAC

Período de Seleção 12/05/2015 CPAE

Publicação dos inscritos 13/05/2015

Portal da Unesc
www.unesc.net

Sorteio dos candidatos 14/05/2015
Setor de Pós-graduação,
bloco P, sala 01,
às 16 horas

Publicação oficial dos
contemplados

14/05/2015
Portal da Unesc
www.unesc.net

Matrícula 15/05/2015
Setor de Pós-graduação,
bloco P, sala 01, das 13h30
às horas 17h30

Início do curso

16/05/2015– Sábado

Todas as demais disposições continuam inalteradas.

Criciúma, 14 de maio de 2015

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC